
 

 

РФ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Хасанского муниципального района Приморского края 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

п.г.т  Краскино 
 
 
 
 
 
 
 

10.04.2017                          № 22  

 

Об отмене  

административных регламентов 

 

 

 В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Краскинского городского поселения Хасанского муниципального 

района Приморского края, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.Считать утратившими силу постановления администрации Краскинского городского 

поселения: 

1.1 № 3 от 21.01.2011г. «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод  объектов в 

эксплуатацию»; 

1.2 № 28 от 12.03.2015г. «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов 

земельных участков»; 

1.3 №149 от 09.11.2016г. «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство». 

2.Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Краскинского городского 

поселения, а также на официальном сайте Краскинского городского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для ознакомления 

заинтересованных лиц. 

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава Краскинского городского поселения         В.Н. Остапченко  


